מדבריו של אביעד עולים כמה מאפיינים המשפיעים על השחקן: מבנה
ה"היי" המפעילה אותם התעסוקה של ענף הכדורסל, התסכולים וההתשה. תחושת

כוזבת. היא תלוית הצלחה והיא שבירה וחולפת מהר, והשחקנים מרגישים במהלך
קנים הם ם תלויים ונקנים. מה שניתן להסיק מדבריהם של השחהקריירה שלהם שה

449 2018 –, תשע"ט 4כרך יא חוברת בתנועה,

מקצוענים בישראל״כמטבע שעובר לסוחר״: שלהי קריירה והליך הפרישה בקרב שחקני כדורסל

עוגמת הנפש והתסכול מתחושת ההחפצה. דבריו של אביעד: "כל מיני דברים
הכי טובה" מציגים תמונה שבה במהלך שמערבבים אותך כדי לסגור את העסקה

ילו הפגרה הופכים גופו וביצועיו של השחקן להיות כסחורה העוברת בין הקבוצות.